
オしベ 04120901 号 

令和 ４年 12 月 ９日 

 

福祉事業所管理者 様 

 

NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 

                               工賃支援部 工賃支援課  
 

静岡県庁販売会【ふじのくに福産品一人一品運動「バレンタインフェア」】出店事業所募集 

 

日ごろから、当法人事業活動へのご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

静岡県より委託を受けました、ふじのくに福産品一人一品運動事業の一環としまして、県庁内での販売会

が、２月７日（火）、８日（水）２日間での開催が決定いたしました。 

一般の販売会も徐々に活性化してきておりますが、県庁内での販売会では毎回多くのお客様がご来場くだ

さいます。 

県庁職員を主たる顧客とし、感染防止対策を徹底して実施いたしますので、安心安全な環境下での販売会

となります。 

食品、雑貨、縫製品はもとより、農産品、６次化商品等、多くの事業所の皆様にご参加いただけますよう

お願い申し上げます。 

◆ふじのくに福産品一人一品運動「バレンタインフェア」開催要項 

 

日 時：令和５年２月７日（火） 11：00 ～ 15：00 令和５年２月８日（水） 11：00 ～ 15：00 

搬 入：前日２月６日（月）の 15：00 ～ 18：00 または当日２月７日（火）８：30 ～ 10：30 

会 場：静岡県庁西館４階 Ａ・Ｂ・Ｃ会議室 静岡市葵区追手町９-６ 

申込み：別紙 申込用に必要事項を記入し、FAX にてお申込みください。 

締切日：令和４年 12月 22日（木）17時 

 

備 考：詳細は改めて出店事業所に、ご連絡いたします。 

・県庁には荷下ろし用のスペースはございますが、駐車場がございませんので、近隣の駐車場を 

ご利用ください。 

    ・ご応募多数の場合は、抽選等により出店事業所を決定させていただく場合がございますので、 

ご了承ください。 

    ・「バレンタインフェア」という名称で開催しますので、季節の商品やパッケージに一工夫いただ

けると幸いです。 

【問い合わせ先】  NPO 法人オールしずおかベストコミュニティ 工賃支援課 小串 

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 

 

※ 新型コロナウイルスに関する感染防止策につきまして 

販売会が、安全快適にできるよう、運営を行ってまいります。ご理解ご協力をお願いします。 

会場入り口には消毒備品を設置し、来場者に手指消毒を徹底します。 

・会場内では、マスク着用を必須とします。 

・会場内は、密にならないよう注意喚起を行います。 

・運営、販売スタッフにおいても、検温実施、手指消毒の徹底、マスク着用の必須です。 



 

      別紙(1) 

 

県庁販売会出店申込用紙 

【 FAX 】054-251-3516                        オールしずおかベストコミュニティ（小串行） 

 

 

ふじのくに福産品一人一品運動「バレンタインフェア」に参加します。 

 

■出展者情報 

 

法 人 名  

事業所 名   

担当者 名   役 職  

事業所住所 〒 

TEL： FAX： E-mail       ＠ 

 

 担当者以外の参加者名 

1  4  

2  5  

3  6  

 

※入手した個人情報は、今回の事業以外には使用しません。 

 

■商品情報 

No. 販売予定物品（個数） No. 販売予定物品（個数） 

1 （   ） 7 （   ） 

2 （   ） 8 （   ） 

3 （   ） 9 （   ） 

4 （   ） 10 （   ） 

5 （   ） 11 （   ） 

6 （   ） 12 （   ） 

※販売予定物品に商品名称を記載する場合は、品名（その商品が何なのか）を補記してください。 

ex.『森の香り』（サシェ） 

 

 


